
REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 393 del 07 settembre 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organi77a7ione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con 
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; 

VISTA 	 la Determina n° 263 del 08 giugno 2021 di impegno somme acquisto buoni pasto personale ex 
ARAS — Programma CC.FF.UU. e SATA CIG: Z2F3207BC6; 

VISTA 	 la Determina n° 295 del 25 giugno 2021 a Parziale modifica determina n. 263 del 08/06/2021 — 
Impegno somme acquisto buoni pasto personale ex ARAS — Programma CC.FF.UU. e SATA; 

CONSIDERATO che bisogna provvedere alla liquidazione della fattura n. N47708 del 21/07/2021 per acquisto buoni 

pasto personale CC.FF.UU ex ARAS, presso la società EDENRED Italia S.r.1— via  Pirelli  n. 18 — 

20124 Milano; 

DETERMINA 

In conformità delle premesse la liquidazione della seguente fattura: 
-liquidazione fattura n. N47708 del 21/07/2021 per acquisto buoni pasto personale CC.FF.UU EX ARAS, presso la 
società EDENRED Italia S.r.I — via  Pirelli  n. 18 — 20124 Milano, per E 6.560,84 addebitando le spese sul  Cap.  110 del 
bilancio dell'Istituto per l'anno 2021; 

-di evidenziare che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro 31/12/2021. 

DI REGO!..' 7'.TA CONTATLE 
SI AUES1AC.E LA PPES7N rE DELIBERA,•;, ET! 	• 	- 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA Al CAP 	DEL o:LANCIU  

DELL' 	P R L'ANNO 
Palermo,  

nag  

G.Scalzo 

IL  DIR  TT E 
(Dott. Antonio Console) 



FATTURA ELETTRONICA 

Vursione EPA12 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: IT05262890014 
Progressivo di invio: E21N47708 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

identificativo fiscale ai fini IVA: 1709429840151 
Codice fiscale: 01014660417 
Denominazione: EDENRED ITALIA Sri 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA  PIRELLI  18 
CAP: 20124 
Comune: MILANO 
Provincia: MI 
Nazione:  IT  

Recapiti 

Telefono: 800411817  
E-mail:  contratti-iteedenred.com  

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00122000821 
Denominazione: ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA 
SICILIA 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA ROCCAZZO 85 
CAP: 90136 
Comune: PALERMO 
Nazione:  IT  



Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it   

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-07-21 (21 Luglio 2021) 
Numero documento: N47708 
Importo totale documento: 6560.84 

Dati dell'ordine di acquisto 
Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 
Identificativo ordine di acquisto: 6248199 
Codice commessa/convenzione: 1 
Codice Identificativo Gara (CIG): Z2F3207BC6 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 
Nr. linea: 

Descrizione bene/servizio: BUONI PASTO CPS 0001-0001 5302286 
571 8,50 4853,50 
Quantità: 571.00 
Valore unitario: 8.50 
Valore totale: 4853.50 
IVA (%): 4.00 

Nr. linea: 2 

Descrizione bene/servizio: BUONI PASTO CPS 0001-0002 5302286 
354 8,50 3009,00 
Quantità: 354.00 
Valore unitario: 8.50 
Valore totale: 3009.00 
IVA ( (Y0 ): 4.00 

Nr. linea: 3 

Tipo cessione/prestazione: SC (sconto) 
Descrizione bene/servizio: SCONTO 19,80% 1554,00- 
Valore unitario: -1554.00 
Valore totale: -1554.00 



IVA (%): 4.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (%): 4.00 
Totale imponibile/importo: 6308.50 
Totale imposta: 252.34 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo: EX. ART.17  ter  DPR 633/72 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Decorrenza termini di pagamento: 2021-07-21 (21 Luglio 2021) 
Termini di pagamento (in giorni): 30 
Importo: 6308.50 
Codice 18AM:173650344001600000003348800 

Versione prodotta con foglio di sale  SW  www.fatturapa.qovit 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

